

Transportlink.Dk A/S

Starhøjvej 8
4683 Rønnede

CVR-nr. 32259308

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24. november 2021

Tim Vittrup Syfong Lincke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Transportlink.Dk A/S
Starhøjvej 8
4683 Rønnede

CVR-nr.: 32259308

Direktion

Tim Vittrup Syfong Lincke

Bestyrelse

Jan Nilsson
Kasper Staxen Hovgaard Olsen
Tim Vittrup Syfong Lincke

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve vognmandsforretning samt indkøb, salg, service og udlejning af div. materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.951.683 mod DKK -772.657 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 919.596.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		6.112.313	2.765.850
Personaleomkostninger	1	-3.559.616	-3.706.656
Indtjeningsbidrag		2.552.697	-940.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.764	-17.739
Resultat af primær drift		2.518.933	-958.545
Finansielle indtægter		12.281	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.660	-26.777
Resultat før skat		2.506.554	-985.322
Skat af årets resultat	3	-554.871	212.665
Årets resultat		1.951.683	-772.657

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført til overført resultat	951.683	-1.772.657
Årets resultat	1.951.683	-772.657

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		4.047	13.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.309	28.475
Materielle anlægsaktiver	4	254.356	42.235
Anlægsaktiver		254.356	42.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.559	217.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.766	0
Andre tilgodehavender		10.770	333.375
Udsudte skatteaktiver	3	7.138	243.789
Periodeafgrænsningsposter		43.633	36.073
Tilgodehavender		1.794.866	830.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.750	21.750
Værdipapirer og kapitalandele		21.750	21.750
Likvide beholdninger		442.123	934.714
Omsætningsaktiver		2.258.739	1.786.856
Aktiver i alt		2.513.095	1.829.091

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		419.596	-532.087
Egenkapital		919.596	-32.087
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	372.476	0
Langfristede gældsforpligtelser		372.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.815	355.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	669.896
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	223.623
Anden gæld		950.208	612.353
Kortfristede gældsforpligtelser		1.221.023	1.861.178
Gældsforpligtelser		1.593.499	1.861.178
Passiver i alt		2.513.095	1.829.091
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	1.240.570	0	1.740.570
Ekstraordinært udbytte	0	1.000.000	0	1.000.000
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-1.772.657	0	-1.772.657
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	-532.087	0	-32.087
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	0	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	951.683	0	951.683
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	419.596	0	919.596

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.968.162	3.124.657
Pensioner	376.954	346.858
Andre omkostninger til social sikring	56.297	76.162
Øvrige personaleomkostninger	158.203	158.979
I alt	<u>3.559.616</u>	<u>3.706.656</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	33.764	17.739
I alt	<u>33.764</u>	<u>17.739</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	223.623	-243.789	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-169.367	0	0	0
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-54.256	0	-54.256	0
Skat af årets resultat	372.476	236.651	609.127	-212.665
Skyldig pr. 30. juni 2021	372.476	-7.138		
Skat af årets resultat			554.871	-212.665
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-7.138		
Langfristede gældsforpligtelser	372.476			
I alt	372.476	-7.138		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	48.565	223.337	271.902	238.402
Tilgang i året	0	245.885	245.885	33.500
Kostpris pr. 30. juni 2021	48.565	469.222	517.787	271.902
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-34.805	-194.862	-229.667	-211.928
Årets afskrivninger	-9.713	-24.051	-33.764	-17.739
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-44.518	-218.913	-263.431	-229.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	4.047	250.309	254.356	42.235

Noter

5. Eventualforpligtelser

Transportlink.Dk A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Vittrup Syfong Lincke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-559567236135

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-11-26 12:02:25 UTC

NEM ID 

Tim Vittrup Syfong Lincke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-559567236135

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-11-26 12:02:25 UTC

NEM ID 

Kasper Staxen Hovgaard Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417178589274

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-11-26 13:23:12 UTC

NEM ID 

Jan Nilsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-110065006347

IP: 79.171.xxx.xxx

2021-11-29 13:52:32 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-11-29 17:44:04 UTC

NEM ID 

Tim Vittrup Syfong Lincke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-559567236135

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-11-29 18:57:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 50SAO-YTEZ5-875SP-J6SAC-E3FV6-GE5OM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>